
Pædagog til Blomstens vuggestue

Dejlig vuggestue - ønsker sig at du kigger vores vej  
Uddannelse banker på døren for vores søde kollegaer - så vi er nu i gang med at lede efter en
pædagog til vores vuggestue. En ny dygtig kollega, der udstråler rigtig god energi og positivitet i
relationen med både børn, forældre og kollegaer.
I Blomsten er vores mål at være med til at skabe børn der kan klare sig godt i livet – vi er optaget af
at skabe en god dag for alle børn, hver dag! Dagene skal være fyldt med læring, gode venner og
engagerende voksne der viser vejen for det gode børnefællesskab.
 Blomstens særlige krydderi:
I Blomsten er vores helt særlige krydderi at bruger den anerkendende pædagogik i guidningen af
børnene. Vi har stort fokus på hvordan vi med den anerkendende tilgang formår at skabe de
betingelser der skal til for at børn kan udvikle mod, nysgerrighed, robusthed og
medmenneskelighed.
Med den anerkendende tilgang betyder det også at vi har en grundlæggende forståelse af at
pædagogik er det, vi udfører hele dagen, ikke kun i de planlagte aktiviteter.
 I vuggestuen arbejder vi team baseret. Her har vi 4 stuer, der arbejder sammen på tværs igennem
dagen. Alle rum i huset er forskellige og vi har et stort fokus på at sammensætte aktiviteter og
rutinesituationer i hverdagen ud fra den aktuelle børnegruppe.
 Strukturen og en god kollegial kommunikationen i personalegruppen er meget vigtig, for at vores
team fungerer optimalt og understøtter børnenes oplevelse af mestring og deltagelse i eget liv. Vi
samarbejder om projekter og aktiviteter hele året igennem, både på tværs og aldersopdelt, i mindre
grupper og for alle.
Vi arbejder bl.a. med pædagogiske ugeplaner, Skema-til-handling, Relationsmålinger, Fri for
mobberi, Alle-MED og vurderingsværktøjet KIDS.
 
Om dig:
Det er vigtigt for os at du virkelig brænder for kerneopgaven og hele den faglige tilgang til det
pædagogiske arbejdsfelt og er dygtig til at være en del af et team.
For stillingen er det en forudsætning at du i det pædagogiske arbejde kan arbejde anerkendende,
rart og omsorgsfuldt, over for børn, forældre og kollegaer – samtidig med at du kan sætte retningen
for strukturen i teamet igennem dagligdagen.
Vi forventer at du:
* er uddannet pædagog 
* er kompetent til at varetage det pædagogiske ansvar for børn og forældres trivsel.
* er i stand til at levere et tydelig/fagligt billede af sig selv.
* er grundlæggende mild af sind og evner den gode dialog.
* evner at tage barnets perspektiv og handle anerkendende.
* evner at skabe små grupper ud fra den store gruppe og strukturere hverdagen ud
fra børnenes behov, i samspil med dine kollegaer.
* har kompetencer til det gode og omsorgsfulde forældresamarbejde, med
samtalen som værktøj.
* har gode og tydelige formulerings og kommunikationsevner både mundtligt og
skriftligt.
* har evnen/lysten til at arbejde ud fra den styrkede pædagogiske læreplan og
politiske mål i den pædagogiske hverdag, samt at kunne dokumentere det.
 
Vil du vide mere?, Du kan finde vores velkomstfoldere til forældre på vores hjemmeside
www.blomsten.aula.dk
Har du spørgsmål, eller behov for at komme til en rundvisning kan du kontakte leder Henriette på
hkn@solrod.dk i uge 28, og afdelingsleder Michelle på mva@solrod.dk i uge 29 og 30.
 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst for pædagoger ved
daginstitutioner, skolefritidsordninger, klubber mv.
Ved tilbud om ansættelse indhentes der børne- og straffeattest samt referencer fra tidligere
ansættelser.
 
Ansættelse er hurtigst muligt :-)  - og meget gerne med opstart 1. sep.
Første samtale bliver over teams, forventeligt onsdag og torsdag i uge 30, anden samtale ved
fysisk fremmøde i starten af uge 31.
 
 Vi glæder os til at modtage din motiverede ansøgning, elektronisk via linket i denne
stillingsannonce.
Hilsen alle børn og voksne i Blomsten

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
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vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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